

**ISInfo**

CNPJ : 48527271000126

Endereço: Rua savador,384

Site:

CEP: 99345000

E-mail: isinformaticaeletrica@gmail.com

Orçamento

Data / Hora: 12/06/2024 19:06:01

N.Orçamento: 27

Funcionário: Administrador

DADOS DO CLIENTE

Nome: Município de Mormaço

CPF / CNPJ : 92.451.038/0001-07

Cidade : Mormaço

Endereço : Rua wilibaldo koenig 864

CEP : 99315-000

Bairro : centro

E-mail :

Celular :

Estado : RS

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	VALOR
14x Peça	Câmera De Segurança Intelbras Vlp 1230b Ip67 Full Hd 1080p	R\$ 338,00	R\$ 4.732,00
5x Peça	Switch 5 Portas Mercusys Hub Rede Fast	R\$ 160,00	R\$ 800,00
28x Peça	Conector Rj45 Macho Cat6/cat5e Cabo De Rede Vazado	R\$ 0,65	R\$ 18,20
14x Peça	conector p4 macho	R\$ 1,95	R\$ 27,30
70x Metro	cabo utp cftv cat5e	R\$ 2,34	R\$ 163,80
14x Peça	Suporte camera de segurança cftv 40cm	R\$ 52,00	R\$ 728,00
14x Peça	Caixa Proteção P/ Cam Cftv - Vbox 1100 Intelbras	R\$ 15,60	R\$ 218,40
22x Metro	Fita Aço Inox 3/4 25m	R\$ 3,64	R\$ 80,08
14x Peça	Fecho Para Fita De Aço Inox 3/4	R\$ 2,00	R\$ 28,00
5x Peça	Filtro De Linha Régua De Energia Extensão 4 Tomadas	R\$ 42,00	R\$ 210,00
28x Peça	poe passivo rj45 fast ethernet + p4	R\$ 29,90	R\$ 837,20
70x Metro	Conduite Eletroduto 3/4 Reforçado Preto	R\$ 1,69	R\$ 118,30
14x Peça	kit de instalação cftv	R\$ 35,00	R\$ 490,00
		Total	R\$ 8.451,28